



SÄRÖ LAWN-TENNIS KLUBB SÄRÖ

Som Dig kanske är bekant hade Åke Stroede från Kungsbacka för avsikt att anlägga en förnämlig tennisanläggning i närheten av Shell-tappen intill Bukärrsskolan. Det skulle bli en country-klubbbetonad anläggning med 4 inomhustennisplaner bl.a. Projektet kunde emellertid inte fullföljas. Kommunen har dock redan förberedelsevis ordnat med parkerings- och gatuarbeten för ca 200.000:--.

Det skulle kanske bli tillfälle för tennisklubbarna i närheten (Vallda, Kullavik, Heden, Malevik och Särö) att hoppa in för att om möjligt få tillfälle att ta över och då givetvis icke så pretentiöst som Stroede. Förslagsvis 2 stycken inomhushallar, att fungera på liknande sätt som Brottkärr nu sköter sin nya inomhusanläggning. Ingen speciell administration, utan ett nyckelförfarande, där varje abonnent har en egen nyckel.

Meningen är alltså att en helt ny tennisklubb bildas av medlemmarna från ovannämnda klubbar och med detta utsträckta upptagningsområde kan man nog få ett tillräckligt abonnemangsunderlag. Säg en klubb med ca 200 stycken medlemmar som tecknar en andel på förslagsvis 3.000:-- (andelen bör kunna fås som lån i bank). Under sådana omständigheter skulle projektet säkert kunna genomföras.

Nyckelpersoner i kommunen: Ronny Thyrefelt, Fastighetskont. (chef)
P.O. Dahlström, Fritidskont. (chef)
Bengt Hammarberg, Fritidskont. (ordf.)

nämnden

Meningen med denna skrivelse är alltså att efterhöra om intresse inom ovannämnda klubbar finns för förslagsvis i första hand 2 stycken inomhusbanor. För en preliminär orientering om hur projektet skulle kunna fullföljas i modifierad och avsevärt nedbantad form, inbjudes till möte med mera detaljerade upplysningar i Särö LTK:s klubbhus lördagen den 26 februari kl. 10.00. Vi har tänkt att även inbjuda Lennart Bülow från Brottkärrs Tennisklubb och kommer han förhoppningsvis då att kunna lämna mera detaljerade upplysningar från sin egen klubb, hur denna fungerar.

ämnen
Under tiden är det alltså meningen att resp. ordförande i tennisklubbarna i Vallda, Kullavik, Heden, Malevik och Särö förhör sig med sina klubbmedlemmar om intresse finnes och då förslagsvis skickar 2 representanter från vardera klubb till mötet. Det behöver alltså inte nödvändigtvis vara ordföranden i resp. klubbar.

Varför jag skriver beträffande ovanstående beror på att SLTK blivit kontaktad i första hand av Åke Stroede och vill jag särskilt påpeka att SLTK på intet sätt kommer i bilden mer än någon annan tennisklubb. En helt ny fristående klubb med en interimstyrelse, som fortsätter underhandlingarna med Kungsbacka kommun är avsikten med projektet.

Det var en lång harang, men kan det ju vara en chans att få några inomhusplaner till förmånligt pris. De som är intresserade behöver ju alltså bl.a. inte åka in till Göteborg för att spela och blir det på så sätt också ekonomiska fördelar.

Jag avvaktar med intresse och tacksamt Ditt svar. Ju förr desto hellre!

Med tennishälsning

Carl-Björn

TENNISHALLEN I SLÄP



Planerna på att anlägga en tennishall i Släp har nu tagit form. I början av 1983 samlades representanter från Kullaviks TK, Maleviks TK, Särö TK och Vallda TK för att bilda en interimstyrelse, vars uppgift har varit att ta kontakt med kommunen och övriga intressenter, undersöka liknande uppförda anläggningar och intresset bland tennisspelarna i regionen kring gränsen mellan Halland och Göteborg.

En tennishall med 2 banor och eventuella sanitära utrymmen har diskuterats. Kommunen har lovat ställa mark kostnadsfritt till anläggningens disposition.

Hallen är beräknad att vara klar till spelsäsongens början hösten 1984.

För att lösa ekonomin löses andelsavgifter på 1.000:— — 3.000:— beroende på speltid på dagen. Styrelsen räknar med att personliga lån för detta kan upptagas genom vår bankkontakt.

Spelavgifter på 35:— — 45:—/timme kommer dessutom att uttagas, även detta beroende på tidpunkt.

Andelsavgifterna kan lösas av såväl privatpersoner, företag som föreningar.

Då antalet abonnemang är begränsat kommer inkommande anmälningar att behandlas i den ordning de inkommer.

Interimstyrelsens ledamöter

Sören Einarsson	Maleviks TK	ordförande
Lars-Gunnar Hansson	Vallda TK	ledamot
Göran Walske	Kullaviks TK	ledamot
Stig Johansson	Kullaviks TK	suppleant

svarar gärna på dina frågor.

I övrigt finnes utsedda kontaktpersoner inom klubbarna:

Kullaviks TK	Göran Walske	031/93 16 66
	Stig Johansson	031/93 17 40
Maleviks TK	Sören Einarsson	031/93 09 80
	Sven-Erik Lund	031/93 02 22
Särö TK	Marianne Kristensen	031/70 54 15
	Fredrik Petersen	031/70 50 52
Vallda TK	Lars-Gunnar Hansson	0300/201 65
	Per-Ola Sandberg	0300/259 62

ANDELSANMÄLAN till TENNISHALLEN i SLÄP

insändes före 1984-02-06 till **Sören Einarsson**
Malevik 1804
430 41 Kullavik

Jag är intresserad av att teckna abonnemang
på förmånstid å 3.000:— st
lö, sö o. vard efter 16.00

på icke förmånstid å 1.000:— st

Jag är inte intresserad av abonnemangsteckning

Namnsteckning

Namnförtydligande

Adress Postnr.

Telefon